mi do rukou ti listiny, které jsem si na rychlo opsal a jež tuto v plném
znní podávám. Jsou to vysvdení (litterae formatae). že biskup abellonský

František Janovi synu Adamovu z Tišnova udlil svcení podjahenské,

jáhenské a knžské. Listina prvá dána jest na Vyškov 26. bezna 1384,

druhá v Olomouci 12. ervna 1389 a tetí v Olomouci 8. ervna 1392.
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I.

Nouerint uniuersi presencium noticiam habituri, quod venerabilis

in christo pater dominus Franciseus episcopus Abellonensis de mandato
et beneplacito honorabilis viri domini Jobannis de Gulen camerarii

ecclesie Halberstadensis, reuerendi in christo patris et domini domini

Peti episcopi Olomucensis vicarii in spiritualibus generalis sabbato quo
cantatur Sicientes in ecclesia in Wisscbaw sacros clericdrum ordines

celebrans Johannem Ade de Tussnowicz ad promocionem domini Nicolai

Pritloker canonici Brunnensis diligenter examinatum inuocata spiritus

sancti gracia in subdyaconum ordinauit sub anno domini millesimo

trecentesimo octuagesimo quarto die et loco quibus supra.

II.

Nouerint uniuersi presencium noticiam habituri. quod venerabilis

in christo pater dominus Franciseus episcopus Abellonensis de mandato
et beneplacito honorabilis viri domini Johannis de Ghulen propositi in

Wolframskirchen reuerendi in christo patris domini Nicolai episcopi

Olomucensis vicarii in spiritualibus generalis sabbato quatuor temporum
quo canitur Karitas dei in ecclesia sancti Wenceslai in Olomucz sacros

clericorum ordines celebrans Johannem Ade de Tusnowicz ad pro-

mocionem domini Nicolai Pritlucker diligenter e>:aminatum inuocata

spiritus sancti gracia in dyaconum ordinauit sub anno millesimo tre-

centesimo octuagesimo nono die et loco quibus supra.

III.

Nouerint uniuersi presencium noticiam habituri, quod venerabilis

in christo pater dominus Franciseus episcopus Abellonensis de beneplacito

et consensu honorabilis viri domini Johannis de Ghulen prepositi in

Wolframskirchen reuerendi in christo patris et domini domini Nicolai

episcopi Olomucensis vicarii in spiritualibus generalis sabato quatuor

temporum quo cantatur Karitas dei in ecclesia sancti Wenceslai in

Olomucz sacros clericorum ordines celebrans Johannem .Ade de Tussnowicz

ad promocionem domini Nicolai Pritluker canonici Brunensis diligenter

examinatum inuocata spiritus sancti gracia in presbiterum ordinauit sub

anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo die et loco

quibus supra.

Originály na pergamene, stopy peeti podlouhlé gothické ve vosku